
  
CDS Provinciale 2019  

Cat Cadetti/e, Ragazzi/e 

+ gare di contorno Eso 10 M/f  

 

Esordienti A Femmine 60 mt 

    

 1° Serie      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

6 CUS GENOVA FRIGERIO ANNA 1 9''3  

4 TRIONFO LIGURE BOTTO ELISABETTA 2 9''4  

5 GAIAZZA COTELLA LISA 3 9''6  

2 CITTA DI GENOVA MENICONI VERONICA 4 10''0  

3 ATHLE TEAM BRUZZA EIRENE 5 12''1  

 2° Serie      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

2 CUS GENOVA MERLUZZI CINZIA 1 9''9  

3 CITTA DI GENOVA MENICONI REBECCA 2 10''0  

5 ATLETICA LEVANTE BRUNELLA INES 3 10''1  

4 ATHLE TEAM TIZIANO EMMA 4 10''9  

 3° Serie      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

2 PODISTICA PERALTO SAPORITO NATALY 1 10''6  

3 CUS GENOVA SCHENONE SERENA 2 10''7  

5 TRIONFO LIGURE FOSSACECA ANNA 3 11''1  

4 CUS GENOVA CRIECO SOFIA 4 11''10  

6 CUS GENOVA RICCIUTI FRANCESCA 5 11''6  

 Riepilogo      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

6 CUS GENOVA FRIGERIO ANNA 1 9''3  

4 TRIONFO LIGURE BOTTO ELISABETTA 2 9''4  

5 GAIAZZA COTELLA LISA 3 9''6  

2 CUS GENOVA MERLUZZI CINZIA 4 9''9  

2 CITTA DI GENOVA MENICONI VERONICA 5 10''0  

3 CITTA DI GENOVA MENICONI REBECCA 5 10''0  

5 ATLETICA LEVANTE BRUNELLA INES 7 10''1  

2 PODISTICA PERALTO SAPORITO NATALY 8 10''6  

3 CUS GENOVA SCHENONE SERENA 9 10''7  

4 ATHLE TEAM TIZIANO EMMA 10 10''9  

5 TRIONFO LIGURE FOSSACECA ANNA 11 11''1  

4 CUS GENOVA CRIECO SOFIA 12 11''10  

6 CUS GENOVA RICCIUTI FRANCESCA 13 11''6  

3 ATHLE TEAM BRUZZA EIRENE 14 12''1  

       

 Esordienti A Maschi 60 mt     

 1° Serie      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

3 CUS GENOVA DELLERA ALESSANDRO 1 9''5  

4 UNIVERSALE DB ROSSI TOMMASO 2 9''6  

2 TRIONFO LIGURE SOLIANI STEFANO 3 9''7  

5 GAIAZZA DOD GREGORI 4 10''9  

 2° Serie      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

3 CUS GENOVA MATTEINI CARLO 1 10''7  

6 CUS GENOVA PACHAOEN ALEJANDRO 2 10''8  

5 GAIAZZA REBORA FRANCESCO 3 11''1  

2 ATHLE TEAM NONNE CRISTIAN 4 11''3  



 3° Serie      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

2 UNIVERSALE DB PENNA EMANUEL 1 10''4  

4 GAIAZZA REBORA ALESSANDRO 3 11''0  

5 ATHLE TEAM CARTA GABRIELE 2 10''7  

 Riepilogo      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

3 CUS GENOVA DELLERA ALESSANDRO 1 9''5  

4 UNIVERSALE DB ROSSI TOMMASO 2 9''6  

2 TRIONFO LIGURE SOLIANI STEFANO 3 9''7  

2 UNIVERSALE DB PENNA EMANUEL 4 10''4  

3 CUS GENOVA MATTEINI CARLO 5 10''7  

5 ATHLE TEAM CARTA GABRIELE 5 10''7  

6 CUS GENOVA PACHAOEN ALEJANDRO 7 10''8  

5 GAIAZZA DOD GREGORI 8 10''9  

4 GAIAZZA REBORA ALESSANDRO 9 11''0  

5 GAIAZZA REBORA FRANCESCO 10 11''1  

2 ATHLE TEAM NONNE CRISTIAN 11 11''3  

       

 60 HS mt. Ragazzi      

 1° Serie      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo Punti 

5 UNIVERSALE DB MALATESTA ANDREA 1 10''3 12 

3 TRIONFO LIGURE SCHETTINO GIORGIO 2 10''4 11 

4 TRIONFO LIGURE DECRETI FRANCESCO 3 14''6 10 
       

 60 HS mt. Ragazze      

 1° Serie      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo Punti 

4 CUS GENOVA PONTE SOFIA VITTORIA 1 11''8 12 

3 TRIONFO LIGURE VACCARO BEATRICE 2 12''5 11 
       

 60 mt. Ragazzi      

 1° Serie      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

4 UNIVERSALE DB BERSANETTI MARIO 1 8''5  

3 CUS GENOVA DAMIANI LORENZO 2 10''0  

5 ATHLE TEAM TUMBARELLO THOMAS 3 10''4  

2 TRIONFO LIGURE GARBARINO JACOPO 4 10''9  

 2° Serie      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

4 UNIVERSALE DB CRISCIUOLO DAVIDE 1 10''3  

5 TRIONFO LIGURE MARINI PIETRO 2 10''4  

6 TRIONFO LIGURE BATTAGLIA LORENZO 3 10''7  

3 ATHLE TEAM BONATO RICCARDO 4 11''7  

 3° Serie      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

3 CUS GENOVA PASTORINO ALESSANDRO 1 9''5  

4 CUS GENOVA LOIACONO FRANCESCO 2 10''8  

 Riepilogo      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo Punti 

4 UNIVERSALE DB BERSANETTI MARIO 1 8''5 12 

3 CUS GENOVA PASTORINO ALESSANDRO 2 9''5 11 

3 CUS GENOVA DAMIANI LORENZO 3 10''0 10 

4 UNIVERSALE DB CRISCIUOLO DAVIDE 4 10''3 9 

5 ATHLE TEAM TUMBARELLO THOMAS 5 10''4 8 

5 TRIONFO LIGURE MARINI PIETRO 5 10''4 8 

6 TRIONFO LIGURE BATTAGLIA LORENZO 7 10''7 6 

4 CUS GENOVA LOIACONO FRANCESCO 8 10''8 5 

2 TRIONFO LIGURE GARBARINO JACOPO 9 10''9 4 

3 ATHLE TEAM BONATO RICCARDO 10 11''7 3 



       

 60 mt. Ragazze      

 1° Serie      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

4 CFFS COGOLETO CARLONI GINEVRA 1 9''2  

3 TRIONFO LIGURE BRANDINELLI ADRIANA 2 9''5  

2 ATLETICA LEVANTE BRUNELLA CLEMENTINA 3 10''1  

5 CUS GENOVA DE FILIPPI  MARTINA 4 10''3  

 2° Serie      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

5 UNIVERSALE DB ROSSI LUDOVICA 1 8''9  

6 UNIVERSALE DB BARTOLINI VIRGINIA 2 8''9  

4 ATLETICA LEVANTE STELLATO MADDALENA 3 9''8  

2 ATLETICA LEVANTE SPONGA ANNALISA 4 9''9  

3 PODISTICA PERALTO CALLIKU ESTEL 5 11''1  

 3° Serie      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

5 CUS GENOVA AIELLO GIULIA 1 8''7  

3 TRIONFO LIGURE DAL MAS FRANCESCA 2 9''4  

4 PODISTICA PERALTO SAPORITO MELANY 3 9''6  

2 CFFS COGOLETO DE DONNO MARGHERITA 4 10''2  

 Riepilogo      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo Punti 

5 CUS GENOVA AIELLO GIULIA 1 8''7 12 

5 UNIVERSALE DB ROSSI LUDOVICA 2 8''9 11 

6 UNIVERSALE DB BARTOLINI VIRGINIA 3 8''9 10 

4 CFFS COGOLETO CARLONI GINEVRA 4 9''2 9 

3 TRIONFO LIGURE DAL MAS FRANCESCA 5 9''4 8 

3 TRIONFO LIGURE BRANDINELLI ADRIANA 6 9''5 7 

4 PODISTICA PERALTO SAPORITO MELANY 7 9''6 6 

4 ATLETICA LEVANTE STELLATO MADDALENA 8 9''8 5 

2 ATLETICA LEVANTE SPONGA ANNALISA 9 9''9 4 

2 ATLETICA LEVANTE BRUNELLA CLEMENTINA 10 10''1 3 

2 CFFS COGOLETO DE DONNO MARGHERITA 11 10''2 2 

5 CUS GENOVA DE FILIPPI  MARTINA 12 10''3 1 

3 PODISTICA PERALTO CALLIKU ESTEL 13 11''1 1 
       

 80 mt. Cadetti      

 1° Serie Vento + 0,8     

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

2 CUS GENOVA QUERCI ANDREA 1 11''3  

6 TRIONFO LIGURE CARDACI THOMAS 2 11''7  

5 TRIONFO LIGURE SALVAREZZA ANDREA 3 12''1  

3 TRIONFO LIGURE BIGI DAVIDE 4 12''7  

 2° Serie Vento + 0,3     

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

4 CUS GENOVA VOLPARA FRANCESCO 1 10''2  

6 UNIVERSALE DB GIMELLI LORENZO 2 10''4  

3 CFFS COGOLETO DELL'AIRA FILIPPO 3 10''5  

2 ATHLE TEAM BRUZZONE MATTIA 4 11''5  

5 TRIONFO LIGURE GAIONE FRANCESCO 5 12''2  

 3° Serie Vento + 0,5     

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

5 CFFS COGOLETO MOICET MAYLON 1 10''4  

6 CUS GENOVA DELLERA SIMONE 2 10''5  

4 TRIONFO LIGURE CIONI MATTEO 3 10''9  

2 UNIVERSALE DB QUARTINI FEDERICO 4 11''0  

3 TRIONFO LIGURE ARAGONE LORENZO 5 11''2  

 
 

 

 

     



 

Riepilogo 

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo Punti 

4 CUS GENOVA VOLPARA FRANCESCO 1 10''2 12 

6 UNIVERSALE DB GIMELLI LORENZO 2 10''4 11 

5 CFFS COGOLETO MOICET MAYLON 2 10''4 11 

3 CFFS COGOLETO DELL'AIRA FILIPPO 4 10''5 9 

6 CUS GENOVA DELLERA SIMONE 4 10''5 9 

4 TRIONFO LIGURE CIONI MATTEO 6 10''9 7 

2 UNIVERSALE DB QUARTINI FEDERICO 7 11''0 6 

3 TRIONFO LIGURE ARAGONE LORENZO 8 11''2 5 

2 CUS GENOVA QUERCI ANDREA 9 11''3 4 

2 ATHLE TEAM BRUZZONE MATTIA 10 11''5 3 

6 TRIONFO LIGURE CARDACI THOMAS 11 11''7 2 

5 TRIONFO LIGURE SALVAREZZA ANDREA 12 12''1 1 

5 TRIONFO LIGURE GAIONE FRANCESCO 13 12''2 1 

3 TRIONFO LIGURE BIGI DAVIDE 14 12''7 1 
       

 80 mt. Cadette      

 1° Serie Vento + 0,2     

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

2 TRIONFO LIGURE CAMPINI SILVIA 1 10''8  

1 CUS GENOVA FAEDDA MATILDE 2 11'2  

3 TRIONFO LIGURE MARINO SOFIA 3 11''3  

6 CUS GENOVA COSTA GIORGIA 4 11''8  

 2° Serie Vento + 1,2     

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo  

2 CFFS COGOLETO CREMASCHI NICOLE 1 11''5  

4 TRIONFO LIGURE FIASELLA FRANCESCA 2 12''1  

6 CUS GENOVA BOZZO IRENE 3 12''2  

5 TRIONFO LIGURE ANTOGNOLI MARTINA 4 12''3  

3 UNIVERSALE DB PARODI CECILIA 5 12''4  

1 UNIVERSALE DB CALAMASTRO  ELISA 6 14''7  

 Riepilogo      

Corsia Società Cognome Nome Piazz. Tempo Punti 

2 TRIONFO LIGURE CAMPINI SILVIA 1 10''8 12 

1 CUS GENOVA FAEDDA MATILDE 2 11'2 11 

3 TRIONFO LIGURE MARINO SOFIA 3 11''3 10 

2 CFFS COGOLETO CREMASCHI NICOLE 4 11''5 9 

6 CUS GENOVA COSTA GIORGIA 5 11''8 8 

4 TRIONFO LIGURE FIASELLA FRANCESCA 6 12''1 7 

6 CUS GENOVA BOZZO IRENE 7 12''2 6 

5 TRIONFO LIGURE ANTOGNOLI MARTINA 8 12''3 5 

3 UNIVERSALE DB PARODI CECILIA 9 12''4 4 

1 UNIVERSALE DB CALAMASTRO  ELISA 10 14''7 3 
       

 500 mt Esordienti A Maschi      

Numero Società Cognome Nome Tempo Piazz.  

10 CITTA DI GENOVA TARDUCCI JACOPO 1'37''7 1  

11 UNIVERSALE DB ROSSI TOMMASO 1'38''1 2  

17 CUS GENOVA DELLERA ALESSANDRO 1'46''1 3  

45 CUS GENOVA MATTEINI CARLO 1'50''6 4  

13 CUS GENOVA PACHAOEN ALEJANDRO 1'52''3 5  

74 GAIAZZA REBORA FRANCESCO 2'13''5 6  

       

 

 

 

 

 

 

     



 

500 mt Esordienti A 

Femmine 
Numero Società Cognome Nome Tempo Piazz.  

24 TRIONFO LIGURE BOTTO ELISABETTA 1'40''6 1  

86 ATLETICA LEVANTE BRUNELLA INES 1'42''3 2  

94 GAIAZZA COTELLA LISA 1'43''6 3  

22 CITTA DI GENOVA MENICONI REBECCA 1'46''4 4  

91 TRIONFO LIGURE FOSSACECA ANNA 1'49''5 5  

45 PODISTICA PERALTO SAPORITO NATALY 1'49''7 6  

93 CUS GENOVA MERLUZZI CINZIA 1'50''1 7  

96 CUS GENOVA SCHENONE SERENA 1'57''1 8  

40 CUS GENOVA CRIECO SOFIA 1'58''0 9  

34 ATHLE TEAM SORVINO MATILDE 2'01''3 10  

89 CUS GENOVA RICCIUTI FRANCESCA 2'02''0 11  

       

 1000 mt. Ragazzi      

Numero Società Cognome Nome Piazz Tempo Punti 

278 TRIONFO LIGURE SANTELIA FIKADU 1 2'59''2 12 

174 UNIVERSALE DB BERSANETTI MARIO 2 3'17''6 11 

123 TRIONFO LIGURE SCHETTINO GIORGIO 3 3'30''4 10 

170 CUS GENOVA PASTORINO ALESSANDRO 4 3'44''7 9 

187 TRIONFO LIGURE BRUZZONE GIACOMO 5 4'04''5 8 
       

 1000 mt. Ragazze      

Numero Società Cognome Nome Piazz Tempo Punti 

56 CUS GENOVA PERASSO ELENA 1 3'23''9 12 

247 TRIONFO LIGURE OKOJIE IRENE 2 3'29''2 11 

92 ATLETICA LEVANTE STELLATO MADDALENA 3 3'43''0 10 

98 TRIONFO LIGURE RONCO MARTA 4 4'13''9 9 
       

 1000 mt Cadetti     
 

Numero Società Cognome Nome Piazz. Tempo Punti 

77 CUS GENOVA FERRARI EMANUELE 1 2'50''3 12 

73 CITTA DI GENOVA PARODI DANIELE 2 2'59''4 11 

74 TRIONFO LIGURE VERANI ALESSANDRO 3 3'06''7 10 

75 CUS GENOVA NIGRO FILIPPO 4 3'12''4 9 

71 CITTA DI GENOVA CASTELLO CARLO MARIA 5 3'17''3 8 
      

 
 1000 mt. Cadette     

 
Numero Società Cognome Nome Piazz. Tempo Punti 

89 CITTA DI GENOVA IERARDI SARA 1 3'31''3 12 

80 CFFS COGOLETO TAGLIAFICO ARIANNA 2 3'33''3 11 

82 CFFS COGOLETO PESENTI MARTINA 3 3'37''3 10 

83 CUS GENOVA FABIANI ANNA 4 3'40''7 9 

81 CFFS COGOLETO CIRIGLIANO SILVIA 5 3'44''7 8 

214 ATHLE TEAM PASQUALI MARTINA 6 3'50''2 7 

78 TRIONFO LIGURE CAZZULO GINEVRA 7 3'54''1 6 

79 TRIONFO LIGURE VIANI GIULIA 8 3'55''5 5 
       

 2km Marcia Ragazze      
Numero Società Cognome Nome Piazz. Tempo Punti 

68 CITTA DI GENOVA ITALIANO FRANCESCA 1 12'12'' 12 
      

 

 5km Marcia Cadetti      
Numero Società Cognome Nome Piazz. Tempo Punti 

65 CITTA DI GENOVA CIRIOTTI ALESSIO 1 30'32''5 12 

 
 
 
 

    

 



 3 km Marcia Cadette     
 

Numero Società Cognome Nome Piazz. Tempo Punti 

43 ATHLE TEAM GALLIGANI GIULIA 1 24'10'' 12 

 

Alto Ragazzi      

Società Cognome Nome Risultato Piazz. Punti 

UNIVERSALE DB MALATESTA ANDREA 1,33 1 12  

CUS GENOVA DAMIANI LORENZO 1,15 2  11 

      

Alto Ragazze      

Società Cognome Nome Risultato Piazz. Punti 

CUS GENOVA PONTE SOFIA VITTORIA 1,28 1  12 

TRIONFO LIGURE DAL MAS FRANCESCA 1,10 2 11  

PODISTICA PERALTO SAPORITO MELANY 1,00 3 10  

 

 

Alto Cadette 

    

 
Società Cognome Nome Risultato Piazz. Punti 

TRIONFO LIGURE CAMPINI SILVIA 1,35 1 12 

CFFS COGOLETO DORO EMANUELA 1,35 2 11 

ATHLE TEAM PASQUALI MARTINA 1,30 3 10 

CUS GENOVA FIORE BEATRICE 1,20 4 9 

ATHLE TEAM VIALE SERENA 1,10 5 8 

     
 

Alto Cadetti     
 

Società Cognome Nome Risultato Piazz. Punti 

TRIONFO LIGURE CIONI MATTEO 1,30 1 12 

CUS GENOVA QUERCI ANDREA 1,15 2 11 

 

Lungo Ragazzi   
      

Società Cognome Nome 1° Salto 2° Salto 3° Salto Migl. Salto Piazz. Punti 

TRIONFO LIGURE MUZZI DAVIDE 3,58 3,51 3,80 3,80 1 12 

UNIVERSALE DB CRISCIUOLO DAVIDE 2,91 3,03 3,11 3,11 2 11 

ATHLE TEAM TUMBARELLO THOMAS 2,60 2,78 2,89 2,89 3 10 

TRIONFO LIGURE MARINI PIETRO 2,89 2,74 2,39 2,89 4 9 

TRIONFO LIGURE GARBARINO JACOPO 2,49 2,33 2,40 2,49 5 8 
   

      
Lungo Ragazze   

      
Società Cognome Nome 1° Salto 2° Salto 3° Salto Migl. Salto Piazz. Punti 

TRIONFO LIGURE MAMMOLITI ELENA 3,86 3,91 N 3,91 1 12 

UNIVERSALE DB BARTOLINI VIRGINIA 3,45 3,51 3,65 3,65 2 11 

CFFS COGOLETO CARLONI GINEVRA 3,41 3,39 N 3,41 3 10 

UNIVERSALE DB ROSSI LUDOVICA 2,81 3,35 3,35 3,35 4 9 

CUS GENOVA DE FILIPPI  MARTINA N 3,35 N 3,35 5 8 

PODISTICA PERALTO NOEMI PACE 2,82 3,33 3,32 3,33 6 7 

ATLETICA LEVANTE BRUNELLA CLEMENTINA 2,49 2,52 3,32 3,32 7 6 

ATLETICA LEVANTE SPONGA ANNALISA 2,80 3,05 3,13 3,13 8 5 

TRIONFO LIGURE VACCARO BEATRICE 2,75 3,10 2,91 3,10 9 4 

TRIONFO LIGURE NOVELLINO ALICE N 2,71 2,83 2,83 10 3 

TRIONFO LIGURE RONCO MARTA 2,55 N 2,83 2,83 11 2 

PODISTICA PERALTO CALLIKU ESTEL 2,53 2,48 2,56 2,56 12 1 

CFFS COGOLETO DE DONNO MARGHERITA 2,20 2,50 2,44 2,50 13 1 



Lungo Cadetti          

Società Cognome Nome 1° Salto 2° Salto 3° Salto 4° Salto 
Migl. 

Salto 
Piazz. Punti 

CFFS COGOLETO MOICET MAYLON 4,92 5,04 4,91 5,18 5,18 1 12 

CUS GENOVA VOLPARA  FRANCESCO 3,34 4,80 4,49 4,64 4,80 2 11 

UNIVERSALE DB PESCE GABRIELE 3,70 4,60 4,23 4,43 4,60 3 10 

CFFS COGOLETO DELL'AIRA FILIPPO 4,34 4,25 4,24 4,43 4,43 4 9 

ATHLE TEAM BRUZZONE MATTIA 3,74 3,54 3,83 3,79 3,83 5 8 

TRIONFO LIGURE SALVAREZZA ANDREA 3,42 3,16 3,77 3,41 3,77 6 7 

TRIONFO LIGURE GAIONE FRANCESCO 3,28 2,89 3,10 3,31 3,31 7 6 

          

Lungo Cadette          

Società Cognome Nome 1° Salto 2° Salto 3° Salto 4° Salto 
Migl. 

Salto 
Piazz. Punti 

CFFS COGOLETO CREMASCHI NICOLE 4,46 4,20 4,16 N 4,46 1 12 

TRIONFO LIGURE FIASELLA FRANCESCA 3,63 3,79 3,93 4,20 4,20 2 11 

TRIONFO LIGURE MARINO SOFIA 3,27 3,84 3,38 3,83 3,84 3 10 

ATHLE TEAM VIALE SERENA 3,24 2,85 3,30 3,01 3,30 4 9 

TRIONFO LIGURE RIMONDI ANNA 3,18 2,97 N 3,15 3,18 5 8 

TRIONFO LIGURE TSAGKARAKI ANDRIANA 3,11 2,73 2,94 3,15 3,15 6 7 

UNIVERSALE DB PARODI CECILIA 3,15 2,75 3,06 2,94 3,15 7 6 

UNIVERSALE DB CALAMASTRO ELISA 2,87 2,84 2,86 2,80 2,87 8 5 

CUS GENOVA FABIANI ANNA 2,54 - - - 2,54 9 4 

 

Peso Ragazzi         

Società Cognome Nome 1° Lancio 2° Lancio 3° Lancio Migl. Lancio Piazz. Punti 

UNIVERSALE DB CARLA' LORENZO 8,77 8,47 8,15 8,77 1 12 

UNIVERSALE DB CAZZULO MATTIA 6,70 6,09 7,00 7,00 2 11 

TRIONFO LIGURE DECRETI FRANCESCO 6,84 n 6,12 6,84 3 10 

ATHLE TEAM BONATO RICCARDO 6,83 6,79 6,36 6,83 4 9 

         

Peso Ragazze         

Società Cognome Nome 1° Lancio 2° Lancio 3° Lancio Migl. Lancio Piazz. Punti 

TRIONFO LIGURE LINTAS ELEONORA 7,39 7,70 7,85 7,85 1 12 

PODISTICA PERALTO NOEMI PACE 6,49 6,66 6,61 6,66 2 11 

 

Peso Cadetti    
     

 

Società Cognome Nome 1° Lancio 2° Lancio 3° Lancio 4° Lancio Migl. Lancio Piazz. Punti 

UNIVERSALE DB VERARDO ALBERTO 7,83 7,35 7,35 8,02 8,02 1 12 

CUS GENOVA DALLERA SIMONE 6,69 7,30 7,08 7,01 7,30 2 11 

TRIONFO LIGURE ARAGONE LORENZO 7,15 6,99 6,78 N 7,15 3 10 

TRIONFO LIGURE BIGI DAVIDE 5,95 5,62 5,68 5,90 5,95 4 9 

    
     

 

Peso Cadette    
     

 

Società Cognome Nome 1° Lancio 2° Lancio 3° Lancio 4° Lancio Migl. Lancio Piazz. Punti 

CFFS COGOLETO DORO EMANUELA 7,57 7,11 7,59 8,19 8,19 1 12 

ATHLE TEAM GRASSI CHIARA 6,46 6,49 5,97 6,20 6,20 2 11 

TRIONFO LIGURE VIANI GIULIA 5,01 4,69 4,95 4,30 5,01 3 10 

ATHLE TEAM GALLIGANI GIULIA 4,41 4,37 4,50 4,36 4,50 4 9 

 

 

 

 



Vortex Eso 10 Maschi     

Società Cognome Nome Migl. Lancio Piazz. 

ATHLE TEAM CARTA GABRIELE 33,66 1 

ATHLE TEAM NONNE CRISTIAN 30,02 2 

CITTA DI GENOVA TARDUCCI JACOPO 27,62 3 

TRIONFO LIGURE SOLIANI STEFANO 22,31 4 

GAIAZZA DOD GREGORI 18,55 5 

UNIVERSALE DB PENNA EMANUEL 18,07 6 

GAIAZZA REBORA ALESSANDRO 13,98 7 

     

Vortex Eso 10 Femmine     

Società Cognome Nome Migl. Lancio Piazz. 

CUS GENOVA FRIGERIO ANNA 23,00 1 

CITTA DI GENOVA MENICONI VERONICA 17,22 2 

ATHLE TEAM TIZIANO EMMA 12,81 3 

ATHLE TEAM SORVINO MATILDE 9,89 4 

ATHLE TEAM BRUZZA EIRENE 9,06 5 

 

4 x 100 Ragazzi     

 

Corsia Società Formazione Piazz. Tempo Punti 

2 TRIONFO LIGURE Cardaci / Bruzzone / Battaglia / Muzzi 1 1'07''8 12 

 
 

   
 

4 x 100 Ragazze    
 

Corsia Società Formazione Piazz. Tempo Punti 

3 TRIONFO LIGURE Novellino / Lintas /  Mammoliti / Brandinelli 1 59''9 12 

     
 

4 x 100 Cadette    
 

Corsia Società Formazione Piazz. Tempo Punti 

3 CUS GENOVA Fiore / Bozzo / Costa / Faedda  1 56''7 12 

2 TRIONFO LIGURE Cazzulo / Rimondi / Tsagkaraki / Antognoli  2 1'02''9 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

CDS RAGAZZI                     

GARE 60 M 60 HS 1000 MT 
2K 

Marcia 
PESO LUNGO ALTO 4X100 GARE TOTALE CLASS. 

UNIVERSALE DB 12 9   12   11       12 11   11     12   6 + 2 90 1 

TRIIONFO LIGURE 8     11 10 12 10     10     12       12 6 + 2  85 2 

CUS GENOVA 11         9                   11   3 31 3 

ATHLE TEAM 8                 9     10         3 27 4 

                     

CDS RAGAZZE                     

GARE 60 M 60 HS 1000 MT 
2K 

Marcia 
PESO LUNGO ALTO 4X100 GARE TOTALE CLASS. 

TRIIONFO LIGURE 8     11   11 9     12     12     11 12 6 + 2 86 1 

CUS GENOVA 12     12   12             8     12   5 56 2 

PODISTICA PERALTO 6                 11     7     10   4 34 3 

ATLETICA LEVANTE 5         10             6         3 21 4 

UNIVERSALE DB 11                       11         2 22 5 

CFFS COGOLETO 9                       10         2 19 6 

CITTA DI GENOVA                 12                 1 12 7 

                     

CDS CADETTI                     

GARE 80 M 1000 MT 
5 Km 

Marcia 
PESO LUNGO ALTO 4X100 GARE TOTALE CLASS.  

CUS GENOVA 12 9   12 9     11   11     11       5 + 2 75 1  

TRIONFO LIGURE 7     10       10 9 7 6   12       5 + 2 61 2  

UNIVERSALE DB 11             12   10             3 33 3  

CITTA DI GENOVA       11     12                   2 23 4  

CFFS COGOLETO 11                 12             2 23 4  

ATHLE TEAM 3                 8             2 11 6  

                     

CDS CADETTE                     

GARE 80 M 1000 MT 
3 Km 

Marcia 
PESO LUNGO ALTO 4X100 GARE TOTALE CLASS.  

TRIONFO LIGURE 12 10           10   11 10   12     11 5 + 2 76 1  

CFFS COGOLETO 9     11 10 8   12   12     11       5 + 2 73 2  

ATHLE TEAM       7     12 11 9 9     10 8     5 + 2 66 3  

CUS GENOVA 11 8 6 9           4     9     12 5 + 2 59 4  

UNIVERSALE DB 4                 6             2 10 5  

CITTA DI GENOVA       12                         1 12 6  

 


